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RETRAITS AUX REGISTRES DES REPRESENTANTS

Courtiers

Nom

AGOUNE
BALMA
BELANGER
BEVERIDGE

BLAIR-TIMOTHY

BOUCHER
CLEROUX
COTE

COURTEMANCHE

CRISPIN

DANIEL-RIVEST

DIALLO
DRISSI

DUONG
FERRANTE
GASPAR

GERVAIS
CHIASSON

GIRARD
GIURLEO
GRENIER
GUEST
GUIZANI
IMBROGNO
JOYAL

LABELLE
LABRECQUE
LABRECQUE
LACERTE
LAPOINTE

Prénom

SOUAD
ANTONIN
GUY
RODNEY
PATRICK
FREDERIC
RICHARD
LYNDA
NICOLE
BENOIT
SAMUEL
KADIATOU

MOHAMMED
SAMIR

THUONG MY
JEREMIE

BENJAMIN
HENRI
CONSTANT

DENISE

JEAN-DENIS
MARIA
AMELIE
PATRICK
MANEL
ANDY
CELINE

JULIE
DANIEL

VINCENT
RICHARD
MYLENE

Nom de la firme

Desjardins Cabinet de services financiers Inc.

Desjardins Cabinet de services financiers Inc.

BMO Investissements Inc.
Scotia Capitaux Inc.

Placements CIBC Inc.
Placements CIBC Inc.

Financiére Banque Nationale Inc.

Desjardins Cabinet de services financiers Inc.

Placements Banque Nationale Inc.
Investissements Excel Inc.

Services d'investissement Quadrus Ltee.

Desjardins Cabinet de services financiers Inc.

Desjardins Cabinet de services financiers Inc.

Placements CIBC Inc.
Services Financiers Groupe Investors Inc.

Merrill Lynch Canada Inc.

Placements Banque Nationale Inc.

Desjardins Cabinet de services financiers Inc.

Services d'investissement TD Inc.
BMO Investissements Inc.

Walton Capital Management Inc.
Placements Banque Nationale Inc.
Fonds d'investissement Royal Inc.

Desjardins Cabinet De Services Financiers
Inc.

Financiere Banque Nationale Inc.
Services d'investissement Quadrus Ltee.
Placements Banque Nationale Inc.
Fonds d'investissement Royal Inc.

Desjardins Cabinet De Services Financiers
Inc.
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Date
d’interruption

2014-04-18
2014-04-14
2014-04-01
2014-04-15
2014-04-17
2014-04-17
2014-04-11
2014-04-18
2014-04-11
2014-04-15
2014-04-14
2014-04-14
2014-04-11

2014-04-07
2014-04-17
2014-03-18

2014-03-27

2014-04-15
2014-04-19
2014-04-11
2014-04-15
2014-04-14
2014-04-21
2014-04-17

2014-04-11
2014-04-03
2014-04-07
2014-04-21
2014-04-15
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Nom Prénom Nom de la firme Date
d’interruption
LAROCQUE MARIE Desjardins Cabinet De Services Financiers 2014-04-16
Inc.
LAVALLEE DIDIER RBC Dominion Valeurs Mobilieres Inc. 2014-04-11
LECLERC LUCIE Desjardins Cabinet de services financiers Inc. 2014-04-15
LELIEVRE MICHEL Valeurs mobiliéres Desjardins Inc. 2014-04-14
LEMERISE PATRICK Services d'investissement TD Inc. 2014-04-19
LEONARD BRIAN RBC Dominion Valeurs Mobilieres Inc. 2014-04-21
BENEDICT
MCCOMB NEAL Corporation Fiera Capital 2014-04-17
MEDEIROS RITA Placements CIBC Inc. 2014-04-14
MERRO A THIERRY Desjardins Cabinet de services financiers Inc. 2014-04-14
MENTONG MARTIN
MORIN KEVEN Desjardins Cabinet de services financiers Inc. 2014-04-18
RICHARD CHANEL Fonds d'investissement Royal Inc. 2014-04-04
ROUSSEAU- FRANCE Fonds d'investissement Royal Inc. 2014-03-31
HEBERT
ROY JEROME Desjardins Cabinet de services financiers Inc. 2014-04-17
SHABAT AUDREY Placements CIBC Inc. 2014-04-11
SONEXAYNARATH AROMA Placements Banque Nationale Inc. 2014-04-14
ST-GEORGES GASTON Financiére Banque Nationale Inc. 2014-04-09
SYLVESTRE JOHANNE Investia Services Financiers Inc. 2014-04-16
TAM KAI YEE Placements Banque Nationale Inc. 2014-04-11
THIBAULT MARCEL Groupe Cloutier Investissements Inc. 2014-04-16
VERNIGORA OLEG Services Financiers Groupe Investors Inc. 2014-04-15
WAKIM HICHAM Services d'investissement Quadrus Ltee. 2014-04-11
ZARKARI AIDIN Placements Banque Nationale Inc. 2014-04-17
Conseillers
Nom Prénom Nom de la firme Date
d’interruption
MCCOMB NEAL Corporation Fiera Capital 2014-04-17

Cabinets de services financiers

Sans mode d’exercice

Liste des représentants qui ne sont plus autorisés a agir dans une ou plusieurs disciplines

Vous trouverez ci-dessous la liste des représentants dont au moins 'une des disciplines mentionnées a

leur certificat de I'Autorité est sans mode d’exercice. Par conséquent, ces individus ne sont plus
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autorisés a exercer leurs activités dans la ou les disciplines mentionnées dans cette liste et ce, depuis
la date qui y est indiquée.

Représentants ayant régularisé leur situation

Il se peut que certains représentants figurant sur cette liste aient régularisé leur situation depuis la date
de sans mode d’exercice de leur droit de pratique pour la ou les disciplines mentionnées. En effet,
certains pourraient avoir procédé a une demande de rattachement et avoir récupéré leur droit de
pratique dans I'une ou l'autre de ces disciplines. Dans de tels cas, il est possible de vérifier ces
renseignements auprés du agent du centre de renseignements au :

Québec : (418) 525-0337
Montréal : (514) 395-0337
Sans frais :1 877 525-0337.

Veuillez-vous référer a la Iégende suivante pour consulter la liste de représentants. Cette légende
indique les disciplines et catégories identifiées de 1a a 6a, et les mentions spéciales, de C et E.

Disciplines et catégories de disciplines Mentions spéciales
la Assurance de personnes C Courtage spécial
1b Assurance contre les accidents ou la E Expertise en réeglement de sinistre a I'égard des
maladie polices souscrites par I'entremise du cabinet auquel
il rattaché

2a Assurance collective de personnes
2b Régime d’assurance collective
2c Régime de rentes collectives

3a Assurance de dommages (Agent)

3b Assurance de dommages des
particuliers (Agent)

3c Assurance de dommages des
entreprises (Agent)

4a Assurance de dommages (Courtier)

4b Assurance de dommages des
particuliers (Courtier)

4c Assurance de dommages des
entreprises (Courtier)

5a Expertise en reéglement de sinistres

5b Expertise en réglement de sinistres en
assurance de dommages des
particuliers

5¢c Expertise en réglement de sinistres en
assurance de dommages des
entreprises

6a Planification financiére
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Certificat Nom, Prénom Disciplines Date de
sans mode
d’exercice

113926 GAULIN, GAETAN la 2014-04-22

114689 GIRARD, JEAN-DENIS 6a 2014-04-16

116253 HEBERT, CELINE 3a 2014-04-17

120545 LECLERC, LUCIE 6a 2014-04-16

121274 LEONARD, BRIAN BENEDICT la 2014-04-22

129476 ROSS, REJEAN 6a 2014-04-17

130349 SAUCIER, MARIE 2b 2014-04-22

130630 SEEBOLD, JOHN la 2014-04-22

137080 FOURNIER, CAROLE 5a 2014-04-17

137128 PHARAND, GARY 5a 2014-04-22

137333 BARRETT, DONALD 5a 2014-04-22

144106 DEMERS, BRUNO S5a 2014-04-22

148165 LACASSE, LISE 3b 2014-04-17

153626 HEMERY, GWENELLA GAELLE 6a 2014-04-17

155962 LESAGE, MANON 4b 2014-04-16

158679 HOULE, ALEXANDRA 3a 2014-04-22

159981 PARE, LOUIS la, 2b 2014-04-16

164586 MIDADI, SAID 3a 2014-04-16

166264 HAMILTON, KARINE 5b 2014-04-17

166632 FAVREAU, VERONIQUE la 2014-04-16

168510 MORABET, TARIK la 2014-04-16

170381 HERARD, DANIVE 5a 2014-04-22

174090 PARE, JESSIE 3b 2014-04-22

174362 PAQUETTE, VICKY 4b 2014-04-17

182622 FILION, JENNIFER 2b 2014-04-21

185126 VEILLEUX, MARILOU la 2014-04-17

185128 CLEROUX, RICHARD 6a 2014-04-17

186440 BEAUDRY, LUCIE 3b 2014-04-22

188220 BERNARD-LEONARD, PIER-OLIVIER 4b 2014-04-17

190104 VEILLEUX, FRANCOIS la 2014-04-17

191353 TURCOTTE, SANDRA 4b 2014-04-17

191477 ROY, JESSICA 3a 2014-04-22

193731 GONTARZ, MARK la 2014-04-17

194567 SIMARD, LINE 3b 2014-04-16

196374 COTE, BENOIT 3b 2014-04-22
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Certificat Nom, Prénom Disciplines Date de
sans mode
d’exercice

197129 WAKIM, HICHAM la 2014-04-17

197179 BILODEAU, CHANTAL la 2014-04-22

198830 OUELLETTE, ALEXANDRE 3b 2014-04-22

200473 KOUMAKO, HANOU la 2014-04-21

200698 GUECIOUEUR, AMEL la 2014-04-22

201454 BOUCHER, JEAN-FRANCOIS 3b 2014-04-17

201790 SIMONOV, CATALINA 4b 2014-04-16

201986 FITZGERALD, NANCY la 2014-04-17

202661 DESJARDINS, CHANTAL 1b 2014-04-16

202683 FORTIER, ANNIE la 2014-04-17

202835 BRAULT, JENNIFER 3b 2014-04-16

202861 ZAGHBIB, AHLEM 1b 2014-04-16

203049 TANGUAY, MAXIME la 2014-04-17

203332 PICHETTE, CAROLLAN 1b 2014-04-16

Non-renouvellement
Liste des représentants qui ne sont plus autorisés a agir dans une ou plusieurs disciplines

Vous trouverez ci-dessous la liste des représentants dont au moins I'une des disciplines mentionnées a
leur certificat de I'Autorité n’a pas été renouvelée a la date d’échéance. Par conséquent, ces individus
ne sont plus autorisés a exercer leurs activités dans la ou les disciplines mentionnées dans cette liste
et ce, depuis la date qui y est indiquée.

Représentants ayant régularisé leur situation
Il se peut que certains représentants figurant sur cette liste aient régularisé leur situation depuis la date
d’annulation de leur droit de pratique pour la ou les disciplines mentionnées. En effet, certains
pourraient avoir procédé a une remise en vigueur et avoir récupéré leur droit de pratique dans 'une ou
l'autre de ces disciplines. Dans de tels cas, il est possible de vérifier ces renseignement auprés d’un
agent du centre de renseignements au :
Québec : (418) 525-0337
Montréal : (514) 395-0337
Sans frais :1 877 525-0337.
Veuillez vous référer a la Iégende mentionnée ci-dessous pour consulter la liste de représentants. Cette
légende indique les disciplines et catégories identifiées de 1a a 6, et les mentions spéciales, C et E.

Disciplines et catégories de disciplines Mentions spéciales

la Assurance de personnes C Courtage spécial
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1b Assurance contre les accidents ou la E Expertise en réeglement de sinistre a I'égard des
maladie polices souscrites par I'entremise du cabinet auquel
il rattaché

2a Assurance collective de personnes
2b Régime d’assurance collective
2c Régime de rentes collectives

3a Assurance de dommages (Agent)

3b Assurance de dommages des
particuliers (Agent)

3c Assurance de dommages des
entreprises (Agent)

4a Assurance de dommages (Courtier)

4b Assurance de dommages des
particuliers (Courtier)

4c Assurance de dommages des
entreprises (Courtier)

5a Expertise en réglement de sinistres

5b Expertise en réglement de sinistres en
assurance de dommages des
particuliers

5¢c Expertise en reglement de sinistres en
assurance de dommages des
entreprises

6a Planification financiere

Certificat Nom, Prénom Disciplines Date d’annulation
108678 DAGENAIS, CHRISTIANE 3a 2014-04-01
108690 DAGENAIS, PIERRE 4a 2014-04-01
108749 DAIGNEAULT, GILBERT 1la, 2b 2014-04-01
108776 DALLAIRE, DIANE 3a 2014-04-01
108838 D'AMOURS, YVAN la, 2a 2014-04-01
108936 DAOUST, SUZANNE 6a 2014-04-01
108961 DARVEAU, AIME 4a 2014-04-01
109091 DE DOMINICIS, ERMES 6a 2014-04-01
109170 DE VITO, VINCENT la, 4a 2014-04-01
109176 DEBLOIS, MARC 6a 2014-04-01
109346 DEMERS, DENIS 3a 2014-04-01
109378 DEMERS, MICHEL la 2014-04-01
109412 DEMONTIGNY, JOSEE 4a 2014-04-01
109459 DENOMME, GUY 4a 2014-04-01
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Certificat

109464
109539
109633
109638
109720
109796
109817
109854
109860
109897
109903
109923
109933
109968
110136
110355
110360
110366
110393
110468
110475
110482
110616
110641
110761
110827
110961
110979
111027
111085
111093
111169
111254
111275
111289
111306

Nom, Prénom

DENONCOURT, GAETAN

DES TROIS-MAISONS, LOUISE
DESCHENES, GUY
DESCHENES, JACYNTHE
DESGROSEILLIERS, ANNE
DESJARDINS, LISE
DESJARDINS, PIERRE A.
DESLAURIERS, JEAN
DESLAURIERS, MICHEL
DESMARAIS, PIERRE

DESMEULES-MUNGER, CAROLE

DESNOYERS, PAUL
DESORMEAUX, MARIE
DESROCHERS, FRANCOIS
DI GIULIO, VINCENZO
DIONNE, NARCISSE
DIONNE, PAUL-EDMOND
DIONNE, ROBERTO
DIXON, JOSEE

DORAIS, STEPHANE
DORE, DANY

DORE, LINDA

DOYON, RENE

DRAME, ABDRAHAMANE
DROUIN, RENE

DUBE, JEAN-CHARLES
DUBREUIL, PIERRE
DUBUC, NATHALIE
DUCHESNE, CELINE
DUCLOS, REJEAN
DUFFY, BERNARD
DUFOUR-ALLARD, DIANE
DUGUAY, RENAUD
DULAC, SYLVI

DUMAIS, CHANTAL
DUMAS, ANDREE BARBARA

Disciplines

la, 2a, 6a
la, 2b
la, 2a
6a

4a

la

C
la, 6a
la

4a

6a

4a

4a
la, 2a
la
la, 2a
la

6a
la, 2a
4a

la
la, 2a, 6a
la

la

6a

2a

la

la

3a
la, 4a
la, 2c
4a

la

la

3a

3a
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Date d’annulation

2014-04-01
2014-04-01
2014-04-01
2014-04-01
2014-04-01
2014-04-01
2014-04-01
2014-04-01
2014-04-01
2014-04-01
2014-04-01
2014-04-01
2014-04-01
2014-04-01
2014-04-01
2014-04-01
2014-04-01
2014-04-01
2014-04-01
2014-04-01
2014-04-01
2014-04-01
2014-04-01
2014-04-01
2014-04-01
2014-04-01
2014-04-01
2014-04-01
2014-04-01
2014-04-01
2014-04-01
2014-04-01
2014-04-01
2014-04-01
2014-04-01
2014-04-01
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Certificat Nom, Prénom Disciplines Date d’annulation
111353 DUMONT, MARIO 3a 2014-04-01
111416 DUPLANTIE, MARC 2b, 4a 2014-04-01
111436 DUPONT, GINETTE 4a 2014-04-01
111465 DUPONT, RICHARD 4a 2014-04-01
111479 DUPRAS, PHILIPPE 4a 2014-04-01
111488 DUPRIEZ, JEAN 6a 2014-04-01
111504 DUPUIS, GASTON la 2014-04-01
111505 DUPUIS, GINETTE 3a 2014-04-01
111554 DUQUETTE, LISE 6a 2014-04-01
111618 DUROCHER, SOPHIE 6a 2014-04-01
111638 DUSSAULT, GUY la 2014-04-01
129705 DORVAL ROY, CHRISTIANE 4a 2014-04-01
132330 DIONNE-THERRIEN, LOUISELLE 3a 2014-04-01
136200 DESBIENS, LINDA 6a 2014-04-01
136831 DROLET, SUZANNE 5a 2014-04-01
136925 DUBREUIL, CHANTALE S5a 2014-04-01
137502 DUFAULT, MARIE-CLAUDE la 2014-04-01
137533 DUCHESNEAU, DOLLARD S5a 2014-04-01
138798 DUPUIS, MARTINE 6a 2014-04-01
139030 DUBOIS, JACQUES la 2014-04-01
139246 DEZIEL, CHARLES 5a 2014-04-01
140886 DAVIS, LYNE 4b 2014-04-01
141403 DELISLE, FRANCINE la, 2a, 6a 2014-04-01
142502 DUFRESNE, PHILIPPE 5a 2014-04-01
142744 DESMARAIS, JEAN 2a 2014-04-01
143133 DUGUAY, SINDY 3b 2014-04-01
144830 DE BLOIS, CLAUDE la 2014-04-01
147578 DEVOY, KARINE 4b 2014-04-01
147758 DUMOUCHEL, PIERRE 1b 2014-04-01
148054 DESAULNIERS, GENEVIEVE 1b 2014-04-01
150533 DUCHESNE, NATHALIE la 2014-04-01
150595 DUBUC, SYLVIE 6a 2014-04-01
154197 DALLAIRE, KAREN 4a 2014-04-01
155912 DUROCHER, YVON la 2014-04-01
155944 DESJARDINS, MAUDE 6a 2014-04-01
156110 DURAND, KATHERINE la 2014-04-01
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Certificat

157240
158080
158592
159410
161096
162681
162863
163486
164133
164283
164926
167925
168390
169082
170060
174041
174636
174817
175024
176623
177180
177254
179241
179577
179786
181771
181897
181925
183882
184339
185430
186060
186454
186828
186966
187391

Nom, Prénom

DORMEUS, PEGGY
DUQUETTE, SYLVIE
DEMERS, SYLVIE
D'ERRICO, VINNIE
DURANCEAU, MIMI
DUBEAU, MARIELLE
DESAULNIERS, CAROLE
DROUIN, JOHANNE
DESJARDINS, ANNIE
DAIGLE, JOSY ANNE

DE PINA, MATEUS JORGE
DESROSIERS, DORIS
DESCHENES, ANNE-MARIE
DIGNARD, MARIE JOSEE
DOK, MORITH

DUPONT, JOSEE
DUBOIS, JOSEE
DIONNE, NANCY
DUBOIS, MARIE-HELENE
DROLET, GILLES
DUFOUR, STEPHANE
DUFOUR, CAROLINE
DION, SIMON

DOYON, ROGER
DUBREUIL, STEPHANIE
DAOUZLI, FAYCAL
DESORMEAUX, ANNICK
DEMERS, CHANTALE
DELPLACE, STEVEN
DUPONT, SYLVAIN
DUSSEAULT, ALEXANDRE
DAGENAIS, DANIEL
DUFRESNE, CHRISTINE
D'AOUT, JOE DANY
DENICOLAI, FRANCIS

DI MICHELE, RENATO

Disciplines

3b
4b
2c, 6a
4a
4b
4a
4b
4a
6a
4b
4b
la
4a
3b
la
5b
2b
la
4b
4c
la
la
6a
la
la
3b
5b
4a
la
5a
3b
1b
la
3b
4b

la
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Date d’annulation

2014-04-01
2014-04-01
2014-04-01
2014-04-01
2014-04-01
2014-04-01
2014-04-01
2014-04-01
2014-04-01
2014-04-01
2014-04-01
2014-04-01
2014-04-01
2014-04-01
2014-04-01
2014-04-01
2014-04-01
2014-04-01
2014-04-01
2014-04-01
2014-04-01
2014-04-01
2014-04-01
2014-04-01
2014-04-01
2014-04-01
2014-04-01
2014-04-01
2014-04-01
2014-04-01
2014-04-01
2014-04-01
2014-04-01
2014-04-01
2014-04-01
2014-04-01
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Certificat

187844
187945
188353
188761
188839
189615
190161
191462
191795
192419
192522
193216
193836
193857
194364
194431
194996
195006
195438
195452
195550
195718
195798
196014
196033
196366
196538
196571
196641
196705
197255
197300
197328
197343
197389
197409

Nom, Prénom

DANEAU, GILLES

DAHAN, BENJAMIN
DUQUETTE, NATHALIE
DROUIN, SYLVIE
DESCHENES, ALEXANDRE-SACHA
DIALLO, ALPHA ABDOULAYE
DIONNE, ALEXANDRE
DORAIS, SINDY

DUFORT, JEAN-LOUIS
DEHGHAN NEJAD, ARMIN NAEIM
D'ALESSIO, NICOLA
DUCHARME, ROGER
DURETTE-LATOUR, WILLIAM
DROUIN, LUC

DIHOULOU, JEAN CHRISTOPHE
DUNN, LOUISE

DUMAS, STEVE
DIARRASSOUBA, ISSIAKA
DONATI-FISET, ANDREANNE
DUROCHER, MARIE-JOSEE
DUQUETTE, PASCAL

DE BENEDICTIS, MARIE-LUISA
D. NEPTON, NATHALIE
DAKIRE, ABDELLATIF
DIGNARD, MARTIN

DANIS TREMBLAY, STEVE
DUGAS, MELISSA-ANNE
DIBOUSSE, FADEL
DESJARDINS, EMILIE

D'MEZA, RICHARD JUNIOR
DUBUC, MARIE-MICHELE
DUPUIS, JEROME

DUCHESNE, ALEXANDRA
DUVAL, FRANCIS

DAGENAIS, FREDERIQUE
DROLET, MARIE JOSEE

Disciplines

6a
3b
la
4a
4c
4b
la
4a
3b
la
la
la
la
4b
1b
3b
4b
4b
la
4b, C
3b
6a
4c
la
1b
la
3b
la
3b
la
4b
la
1b
la
la
1b
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Date d’annulation

2014-04-01
2014-04-01
2014-04-01
2014-04-01
2014-04-01
2014-04-01
2014-04-01
2014-04-01
2014-04-01
2014-04-01
2014-04-01
2014-04-01
2014-04-01
2014-04-01
2014-04-01
2014-04-01
2014-04-01
2014-04-01
2014-04-01
2014-04-01
2014-04-01
2014-04-01
2014-04-01
2014-04-01
2014-04-01
2014-04-01
2014-04-01
2014-04-01
2014-04-01
2014-04-01
2014-04-01
2014-04-01
2014-04-01
2014-04-01
2014-04-01
2014-04-01
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Certificat

197509
197724
197736
197853
198119
198444
198516
198587
198679
198879
198958
199039
199335
199367
199443
199454
199540
200221
200274
200779
200874
200915
200937
201520
201557
202044
202182
202185
202204
202584
202662
202685

Nom, Prénom

DESGAGNE, GABRIEL
DESJARDINS, EMILIE
DEROME, MARTIN

DION, VERONIQUE
DELAVAUD, MARIA-KRYSTEL
DESMARAIS-COTE, ANABEL
DUSSAULT, TOMMY

DUBE VEZINA, SHEENA

DESCOTEAUX-CUCCAROLO, SIMON

DANIEL-RIVEST, SAMUEL
DUCLOS, VENESSA

DORE, RENOLD

DELORME, KARL-ERIC

DOSTIE, OLIVIER

DUVAL, PATRICK
DESJARDINS-DUGUAY, CYNTHIA
DE CARUFEL, SAMY

DOYON, MICHAEL

DURANDET, CAROLINE
DELISLE, MARIANNE

DROUIN, ALEX

DENIS, VANESSA
DROUIN-CHARTIER, ALEXIS
DIONISIO, VANDA
DAIGLE-LAPOINTE, YZABEL
DUBUC, BRIGITTE

DUBOIS, DOMINIC

DIOP, MOHAMADOU MOURTADA
DUFOUR, JONATHAN
DESCHENES, JIMMY

DRAPEAU, VINCENT
DENOMMEE-BOUTIN, MARIE-EVE

Disciplines

la
la
4a
la
4c
1b
la
1b
la
la
la
la
3a
1b
la
1b
4b
la
3b
la
1b
1b
la
3b
1b
1b
5a
la
1b
3b
1b
1b
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Date d’annulation

2014-04-01
2014-04-01
2014-04-01
2014-04-01
2014-04-01
2014-04-01
2014-04-01
2014-04-01
2014-04-01
2014-04-01
2014-04-01
2014-04-01
2014-04-01
2014-04-01
2014-04-01
2014-04-01
2014-04-01
2014-04-01
2014-04-01
2014-04-01
2014-04-01
2014-04-01
2014-04-01
2014-04-01
2014-04-01
2014-04-01
2014-04-01
2014-04-01
2014-04-01
2014-04-01
2014-04-01
2014-04-01
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